

**CENTRAL INSTITUTE OF INDIAN LANGUAGES,
CLASSICAL LANGUAGES CELL**

(Ministry of Education)


Department of Higher Education, Government of India,
Manasagangothri, Hunsur Road, Mysuru – 570 006

Notification

Sub: Extension of last date for submission of online application for the engagement of personnel on contractual basis for Classical Language Centre (CESCK, CESCT, CESCO & CESCМ) - reg.

In continuation of this Institute's Notification F.No.1/2025-26/Recruitment/CESCK, CESCT, CESCO, CESCМ dated 27th March 2026, it may kindly be noted that the last date for submission of applications in connection with the engagement of the personnel on contractual basis for Classical Language Centre (CESCK, CESCT, CESCO & CESCМ) project is extended till May 12, 2026.

This issues with the approval of the Director.


Assistant Director (Admn.)


Central Institute of Indian Languages

अधिसूचना

विषय : शास्त्रीय भाषा केंद्रों (सीईएससीके, सीईएससीटी, सीईएससीओ एवं सीईएससीएम) के लिए संविदा आधारित कर्मियों की नियुक्ति हेतु ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथि के विस्तार के संबंध में।

इस संस्थान की अधिसूचना क्रमांक F.No.1/2025-26/Recruitment/CESCK, CESCT, CESCO, CESCМ दिनांक 27 मार्च 2026 के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि शास्त्रीय भाषा केंद्र परियोजना (सीईएससीके, सीईएससीटी, सीईएससीओ एवं सीईएससीएम) हेतु संविदा आधारित कर्मियों की नियुक्ति के लिए ऑनलाइन आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि बढ़ाकर 12 मई 2026 कर दी गई है।

यह निदेशक महोदय की स्वीकृति से जारी किया गया है।


सहायक निदेशक (प्रशासन)
भारतीय भाषा संस्थान